
Ka teg or ia  e  p rod ukt itKa teg or ia  e  p rod ukt it Aparat Kafeje

L loj iL loj i Automatik

Ka teg or iaKa teg or ia 45 cm kompakt

Estet ikaEstet ika Dolce Stil Novo

Ng jy raNg jy ra E zezë

FiniturëFiniturë Me shkëlqim

Përfund imi iPërfund imi i
komp onentëv ekomp onentëv e

Bakër

L loj i  i  x ha mitL loj i  i  x ha mit Eclipse

Log oLog o Applied

Ekra nEkra n 4,3'' TFT me ngjyra ''Soft
touch''

Numri i  g juhëv e  tëNumri i  g juhëv e  të
ekra nitekra nit

17

Disp la y  la ng ua g esDisp la y  la ng ua g es IT, GB, FR, NL, SP, PT, SWE,
RU, DE, DK, PL, NO, FI, TR,
ET, KK, UK

L loj i  i  c i lës imit  tëL loj i  i  c i lës imit  të
kontrol l i tkontrol l i t

Kontroll me prekje

Nr.  i  p i jev eNr.  i  p i jev e

Funksioni i  ka fesë  (teke )Funksioni i  ka fesë  (teke )

Funksioni i  ka fesë  (së  d y fishtë )Funksioni i  ka fesë  (së  d y fishtë )

Funksioni i  infuzionit  p a ra -ng rohësFunksioni i  infuzionit  p a ra -ng rohës Po

Përg a t itës a utoma t ik p ër  ka p uçino me rezerv ua r tëPërg a t itës a utoma t ik p ër  ka p uçino me rezerv ua r të
v eça ntë  p ër  q umështv eça ntë  p ër  q umësht

Po

Funksioni i  uj i t  të  nx ehtë :  p ër  ça j  ose  p i je  të  t je raFunksioni i  uj i t  të  nx ehtë :  p ër  ça j  ose  p i je  të  t je ra

Op sioni i  ka fesë  së  b lua rOp sioni i  ka fesë  së  b lua r

CMS4604NRCMS4604NR

EstetikaEstetika

KontrolletKontrollet

Programi / funksionetProgrami / funksionet
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Intensite t i  i  r reg ul lueshëm i  ka fesëIntensite t i  i  r reg ul lueshëm i  ka fesë

G ja tësia  e  nd ry shueshme e  ka fesëG ja tësia  e  nd ry shueshme e  ka fesë

Shkumë ka p uçinoje  e  rreg ul lueshmeShkumë ka p uçinoje  e  rreg ul lueshme

Nd ezja  a utoma t ike  e  p rog ra mua rNd ezja  a utoma t ike  e  p rog ra mua r

Shp ë la r je  a utoma t ikeShp ë la r je  a utoma t ike

Pa str im i a utoma t ikPa str im i a utoma t ik

T emp era tura  e  nd ry shueshme e  ka fesëT emp era tura  e  nd ry shueshme e  ka fesë

M ull i  ka fe je  i  r reg ul lueshëmM ull i  ka fe je  i  r reg ul lueshëm

Fortësia  e  uj itFortësia  e  uj it Po

M ung esa  e  s inja l it  të  uj itM ung esa  e  s inja l it  të  uj it Po

Bllokimi p ër  fëmijë tB l lokimi p ër  fëmijë t Po

M od a lite t i  DemoM od a lite t i  Demo Po

Ena  e  kokrr iza v e  tëEna  e  kokrr iza v e  të
ka fesëka fesë

Po

Nd a rje  p ër  ka fe  të  b lua rNd a rje  p ër  ka fe  të  b lua r Po

Enë  e  lëv izshme me ujëEnë  e  lëv izshme me ujë Po

Ena  e  p ërd orur  p ërEna  e  p ërd orur  p ër
mb et je t  e  ka fesëmb et je t  e  ka fesë

Po (14 teke, 7 dyshe)

G ry kë  ka fe je  eG ry kë  ka fe je  e
rreg ul lueshme në  la rtësirreg ul lueshme në  la rtësi

Po, 85-142 mm

Shp ërnd a rësi  i  a v ul l i tShp ërnd a rësi  i  a v ul l i t Po

T a b a ka  p ikimiT a b a ka  p ikimi Po

Ib r ik q umësht i  eIb r ik q umësht i  e
çmontueshmeçmontueshme

Po

Ka në  te rma leKa në  te rma le Po, inoks, 0,5 L me sistem
pastrimi automatik

M b a jtësja  e  fi lx ha nëv eM b a jtësja  e  fi lx ha nëv e Po, e ngrohur

Sistemi i  ng rohjesSistemi i  ng rohjes Blloku termik + avulluesi

G r irësG rirës Grirës konik gjysmë
profesional prej inoksi

Presioni i  p omp ësPresioni i  p omp ës 15 bar

Ka p a cite t i  i  enës së  uj itKa p a cite t i  i  enës së  uj it 2.50 l

Ka p a cite t i  i  enës sëKa p a cite t i  i  enës së
kokrr iza v e  të  ka fesëkokrr iza v e  të  ka fesë

350 g

L loj i  i  d r itësL loj i  i  d r itës LED

Drita tDrita t 4

Insta l im iInsta l im i Në udhëzues teleskopikë
me mbyllje të lehtë

Fuq ia  nomina leFuq ia  nomina le 1350 W

Rry maRry ma 5.6 A

T ensioni (V)T ensioni (V) 220-240 V

Frekuenca  (Hz)Frekuenca  (Hz) 50-60 Hz

G ja tësia  e  ka b llos sëG ja tësia  e  ka b llos së
furnizimit  me  energ j ifurnizimit  me  energ j i
e lekt r ikee lekt r ike

180 cm

G jerësia  (mm)G jerësia  (mm) 595 mm

T he llës ia  (mm)T he llës ia  (mm) 470 mm

La rtësia  (mm)La rtësia  (mm) 455 mm

Veçoritë teknikeVeçoritë teknike

     

Lidhja elektrikeLidhja elektrike

Informacion logjistikInformacion logjistik

26.7.2025SMEG SPA



26.7.2025SMEG SPA



Compatible AccessoriesCompatible Accessories

KIT CA BLE9 0 U KKIT CA BLE9 0 U K

Kabllo me lidhës IEC dhe prizë MB
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Symbols glossarySymbols glossary

Shpëlarja: Kur aparati i kafesë është i ndezur
bëhet një shpëlarje automatike me ujë të nxehtë.

Ndezje automatike: Programi i ndezjes
automatike të aparatit është i mundur për ta
bërë atë gati për përdorim brenda kohës së
kërkuar.

Temperatura e përgatitjes nga 88 deri në 96°C. Tre nivele të rregullimit të temperaturës së
kafesë për ta shijuar atë në temperaturën e
dëshiruar.

Avullues gjysmë-profesional me një element
ngrohjeje të dedikuar për menaxhimin e daljes së
avullit. I përshtatshëm për receta të tilla si
çokollatë e nxehtë, ponç, bombardino, vin brulé.

Llojet e kafesë: Mund të përgatisni llojet e
mëposhtme të kafeve: Ristretto-Corto (kafe e
shkurtër)/normale (kafe normale)/Lungo (kafe e
gjatë)

Funksioni i dyfishtë i kafesë bën të mundur
përgatitjen e dy kafeve ekspres në të njëjtën kohë
me vetëm një cikël infuzioni.

Kokrra kafeje: Në aparatin e kafesë mund të
përdorni kokrra kafeje duke pasur mundësinë e
rregullimit të trashësisë së bluarjes.

Ngrohës filxhani i integruar. Funksioni "Descaling": Është thelbësor në heqjen
e depozitimeve të tepërta të çmërsit në enë duke
lejuar funksionimin e duhur të produktit. Nevoja
për ta përdorur këtë funksion sinjalizohet nga
vetë produkti.

Qasje e përparme: është e mundur të arrihet çdo
pikë në pajisje dhe të nxirret çdo komponent duke
përdorur vetëm njërën dorë.

Temperatura e shkumës së qumështit 60°C.

Mulli kafeje konik prej inoksi. Kafe e bluar: Në aparatin e kafesë mund të
përdorni kafe të bluar ose kokrra kafeje me
mundësinë e rregullimit të trashësisë së bluarjes.

Pajisje kompakte me lartësi 45 cm - zgjidhja e
përkryer për të përmbushur kërkesat funksionale
të kompleteve të kuzhinës me lartësi të vogël. E
disponueshme në disa lloje dhe në stile të
ndryshme.

Ujë i ngrohtë: Aparati i kafesë mund të bëjë ujë të
nxehtë për çaj ose pije të tjera të nxehta

5 nivele të rregullimit të intensitetit të kafesë. Ky
funksion bën të mundur rregullimin e sasisë së
kokrrave të kafesë të vendosura në çdo cikël
infuzioni.

Pesë nivele të rregullimit të gjatësisë së kafesë:
ekspres, normale, e gjatë, shumë e gjatë dhe
amerikane.

Mulli i rregullueshëm me 13 nivele. Makina garanton krijimin e pijeve të ndryshme:
ekspres, kafe, kafe e gjatë, ekspres i dyfishtë,
ekspres makiato, kafe amerikane, kapuçino,
përzierje kapuçino, kafe me qumësht, makiato me
qumësht, qumësht të nxehtë, ekspres me
qumësht, ujë të nxehtë.

Shkuma e qumështit është e rregullueshme
përmes dorezës termike të kanës.

Kanë termale prej inoksi. Garanton mbajtjen e
qumështit të freskët. I pajisur me një sistem
pastrimi automatik dhe një çelës për rregullimin e
shkumës së qumështit, ai mund të lahet në
lavastovilje.
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Kontrolle me prekje: Kontrollet me prekje të lehtë
për t'u përdorur lejojnë që pajisja të programohet
me prekjen e një butoni.
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Benefit (TT)Benefit (TT)

Ekra n me p rekje  T FTEkra n me p rekje  T FT

Ekran intuitiv dhe praktik vetëm me prekje për navigim të lehtë përmes opsioneve dhe përzgjedhje të shpejtë të
pijeve tuaja të dëshiruara 

Funksioni T ë  p re ferua ra tFunksioni T ë  p re ferua ra t

Funksioni ‘Të preferuarat’ për të ruajtur dhe rikrijuar pijet e preferuara me një prekje të vetme, duke përshtatur
intensitetin dhe sasinë 

Përshta tet  me l loj in e  ka fesëPërshta tet  me l loj in e  ka fesë

E përshtatshme si për kokrrat e kafesë, edhe për kafenë e bluar, ideale për të kaluar nga një përzierje te tjetra, duke
përfshirë edhe pa kafeinë 

M ull i  konik p re j  çe l iku inoksM ull i  konik p re j  çe l iku inoks

Mulli konik prej çeliku inoks me 13 nivele të rregullueshme për bluarje uniforme që ruan aromën e plotë 

S istem ng rohje je  te rmob llokSistem ng rohje je  te rmob llok

Rritje e shpejtësisë së përgatitjes së makinës dhe kontroll i saktë i temperaturës së ujit për përgatitjen e kafesë, falë
një sistemi ngrohjeje termobllok 

1 3  p i je1 3  p i je

13 pije të ndryshme me vetëm tre përbërës - kafe, qumësht dhe ujë - për një përvojë të larmishme dhe gjithmonë të
përsosur 

Pa str im i  lehtëPa str im i  lehtë

Komponentë të aksesueshëm nga përpara për pastrim dhe mirëmbajtje pa mundim 
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